

J.F. 1682021

## Faktúra FV210139



<p><b>Dodávateľ: Ivan Rohaľ - DUDRA</b>  <b>Husqvarna Servis a predaj</b>  <b>Duklianska 1</b>  <b>08501 Bardejov 1</b>  <b>Slovensko</b></p> <p>IČO: 40298205 DIČ: 1020022190 IČ DPH: SK1020022190  Reg.č.701-9186 OU Bardejov, Odbor ŽP</p> <p>Tel.: 054/4881666 E-mail: rohalhsq@gmail.com  Fax: 054/4881668 WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00321923 DIČ: 2020623000  Tel.: Fax:  E-mail:</p> <p><b>Obec Cigeľka</b>  <b>Cigeľka</b>  <b>08602 Gaboltov</b></p>
<p>IBAN: <b>SK22 0900 0000 0004 5128 1825</b> BIC:  Účet: <b>451281825/0900</b> VS: <b>210139</b>  Banka: Slovenská sporiteľňa</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: <b>30.07.2021</b> Spôsob dopravy: Osobne  Dátum vyhotovenia: <b>30.07.2021</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  Dátum splatnosti: <b>13.08.2021</b> Objednávka:  Zákazka:  Číslo dod. listu: <b>VPF21000139</b> Stredisko:</p>	

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	6505	Filter vzd 525 R	1,000	ks	3,77	3,77	20	4,52	4,52	
2.	6506	Filter vzd 525 R	1,000	ks	8,87	8,87	20	10,64	10,64	
3.	6501	Filter vzd 333 R	1,000	ks	4,06	4,06	20	4,87	4,87	
4.	38118	Lanko 2,7 mm 240m m Round	1,000	ks	31,66	31,66	20	37,99	37,99	
5.	55103	Olej H 2 takt 4l	2,000	ks	31,67	63,34	20	38,01	76,01	
6.	40012	Lanko plynové R 525	1,000	ks	6,77	6,77	20	8,12	8,12	
7.	102	Oprava krovínorezu	2,000	Nh	10,00	20,00	20	12,00	24,00	
8.	78100	Reťaz Micro Picco	23,000	z	0,46	10,58	20	0,55	12,70	
9.	10801	Hadička H	2,000	ks	3,11	6,22	20	3,73	7,46	
10.	102	Oprava vyvet.píly	2,000	Nh	10,00	20,00	20	12,00	24,00	
11.	39236	Lanko 3,0mm 240m Optiround	1,000	ks	41,66	41,66	20	49,99	49,99	
12.	39205	Lanko 2,4mm 240m Opti Round	1,000	ks	29,16	29,16	20	34,99	34,99	
13.	58802	Pumpa R	1,000	ks	6,60	6,60	20	7,92	7,92	
14.	11500	Hadička krátka H 340	1,000	ks	2,35	2,35	20	2,82	2,82	
15.	55105	Olej M 6AD 1 l	4,500	ks	2,50	11,25	20	3,00	13,50	
16.	102	Oprava píly	2,000	Nh	10,00	20,00	20	12,00	24,00	
17.	16602	Kryt strun.hlavý	1,000	ks	7,42	7,42	20	8,90	8,90	
18.	39205	Lanko 2,4mm 240m Opti Round	1,000	ks	29,16	29,16	20	34,99	34,99	
19.	38118	Lanko 2,7 mm 240m m Round	1,000	ks	31,66	31,66	20	37,99	37,99	
20.	10605	Hriadel R 333	1,000	ks	34,10	34,10	20	40,92	40,92	
21.	102	Oprava krovínorezu	2,000	Nh	10,00	20,00	20	12,00	24,00	
22.	46304	Kluk.skriňa 535 RX	1,000	ks	115,50	115,50	20	138,60	138,60	
23.	107000	Zapadka 325 RX	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
24.	55108	Doraz nádrže	1,000	ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
25.	58408	Plech spodný 333 R	1,000	ks	8,83	8,83	20	10,60	10,60	
26.	84023	Skrutka RX 535	3,000	ks	1,33	3,99	20	1,60	4,79	
27.	102	Oprava krovínorezu	5,000	Nh	10,00	50,00	20	12,00	60,00	
28.	40012	Lanko plynové R 525	1,000	ks	6,77	6,77	20	8,12	8,12	
29.	102	Oprava krovínorezu	1,500	Nh	10,00	15,00	20	12,00	18,00	